
SépQs- Ujednání objednávky

SEPOS, spol. s r. o.
Rantírovská 583/100, Jihlava 586 01
IČ 15528855
zapsaná v OR u Kr. soudu v Brně oddl C, vložka 732

■ 1.2boíí I slidby (dále Jen .Předmět plněni"), Ejednaná cena a další podmínky jsou specifikovány výše uvedenou cenovou nabídkou í; 02/19267
12. Mfeto plnění; Kubišova 1214, Třébfš, 67401

H X Konkrétní termín plnění bude výše uvedeným dodavatelem (dále též „Dodavatel") upřesněn neprodleně po dodání zboží na prodejnu.

14. Výše uvedený odběratel (dále též „Odběratel") je povinen poskytnout Dodavateli fádně a včas veškerou nezbytnou souQnnost k řádnému provedení Předmětu plněni dle této objednávky (zejména je povinen zajistit stavební 
■ připravenost dle "Podmínek zajištění Jakosti" Dodavatele). V případě, že Odběratel partii tuto svou povinnost prodlužjje se o dobu Odběratelova prodlení se splněním této povinnosti termín dodání Předmětu plnění.

15. Odběratel prohlašpje a svým podpisem potvrzuje, že;
■ - vlastní veškerá potifebná povolení k provádění stavby
H - práce objednané u Dodavatele jsou v souladu s povoleným projektem
■ - v přĎadě, že Odběratel není v postavení podnikatele ve smyslu §420 a násl. občanského zákoníku (zejména pokud nevykonává na vlastní účet výděle&rou ěnnost živnostenským nebo obdobným zpQsobem se zámětem Snít tak
■ soustavně za úfielem dosažení zisku), prařilašuje, íe jsou mu známy „Podmínky zajištění jakosti" a „Reklamační řád pro spotřebitele" Dodavatele, souhlasí s jejich obsahem a s tím, že se jimi bude řídit závazek založený
H touto ol^návkou
■ - v př^dě, íe je Odběratel v postavení podnikatele ve smyslu § 420 a násl. občanského zákoníku, prohlašuje, že jsou mu známy „Podmínky zajištění jakosti" a „Reklamační řád pro podnikatele" Dodavatele, souhlasís
H Jejich obsahem a s tůn, že se jimi bude řídit závazek založený touto objednávkou
■ - v přtiadě, že je Odběratel v postavení spotřebitele a smlouva s ním byla uzavěsna distan&rfm zpQsobem Q mimo obchodní prostory, žádá Odběratel, aby Dodavatel (pokud s dm bude souhlasit) započal s dodávkou Předmětu
I plněníhnedpo uzaviíení smlouvy
■ - v pf|iadě, íe Je Odběratel v postavení spotřebitele, souhlasí s bm, že mu Dodavatel Je a před uzavřením smlouvy, přlp. před tím než Odběratel uQnll závaznou nabídku, byl, oprávněn sdělovat údaje dle § 1811 odst. 2 a § 1820
I odst 1 občanského zákoníku v jiné textové podobě (mimo jiné zveř^něním na internetových stránkách Dodavatele)

16. Odběratel se s Dodavatelem dohodil, že s výše uvedenými body objednávky (resp. cenové nabídky) bez výhrad souhlasí a dále se dohodil, že;
■ - případná reklamace včetně odstranění vady bude s Odběratelem, který Je v pazld spotřebitele řešena dře “Reklamačního řádu pro spotřebitele" Dodavatele a s Odběratelem, který je v pozice podnikatele dle
I "Reklamačního řádu pro podnikatele" Dodavatele
I - vlastnictví k Předmětu plněni přechází na Odběratele až úplným zaplacením ceny
I ■ v pf^ě, že Předmět plnění bude přfebiřat jiná osoba než Odběratel (přlp. Jeho zaměstnanec), považuje se to za porušení povinnosti Odběratele poskytnout soudnnost ve smyslu bodu 4 této objednávky a Dodavatel je
I oprávněn, pokud se přebfřajícf osoba neprokáže k tomu určenou pkemnou plnou mocí, odmítnout přbdání Předmětu plnění; náklady tím vzniklé Je Dodavatel oprávněn uplatnit po Odběrateli
I ■ Odběratel není povinen převzít Předmět plnění pouze tehdy, pokud vykazuje podstatné vady bránící Jeho trvalému tdířzání, nebo ktiyž Dodavatel Odběrateli nepitá doklady, bez nichž nelze Předmět plnění užívat
I • pokud Odběratel nebo jim pověřená osoba přes výzvu pracovníků Dodavatele poniší svoji povinnost pibvzit Předmět plnění.zahmujicf montáž a/nebo sl nenechá přbdvést Jeho dokončení, vzniká právo na zaplacení ceny dnem,
I kdy Odběratel měl Předmět plnění převzít a nechat sl přfed vést Jeho dokončení; pokud Předmět plnění nezahrnuje montáž a Odběratel nepievezme na základě výzvy Předmět plnění, nemá tato skutečnost vliv na jeho
■ povinnost zaplatit cenu (příp. doplatek Ceny) a Její splatnost
■ - v případě, že je.Odběratel podnikatelem. Je povinen oznámit skryté vady Předmětu plněni bez zbytečného odkladu poté, co je mohl při dostatečné péS zjistit nejpozriěJI však do 2 let od převzetí Předmětu plnění
I -v př^ě, íe Odběratel není podnikatelem a součástí Předmětu plněni není montáž, je oprávněn uplatnit právo z vady, která se vyskytne v době 24 měsíců od převzeď
■ - }/ př^radě, že Odběratel není podnikatelem a součástí Předmětu plnění je montáž, je oprávněn uplatnit právo z vady, která se vyskytne v době 24 měsíců od převzetí; Odběratel je povinen oznámit skryté vady Předmětu
I plněni bez zbytečného odkladu poté, co je mohl při dostatečné péQ plstit neipozději však do 5 let
I ■ v případě, že Dodavatel bude nucen uskladnit věci tvořfcř Předmět plněni poté, co je Odběratel v termínu plnění nepievezme (v případě, íe součástí Předmětu plněni není montáž) nebo neposkytne nezbytnou soufinnost, aby 
I mohla být zahájenamontáž, má Dodavatel právo na úhradu skladného ve výši 50,- Kč za každý jeden kus dveří á zárubní za každý den uskladnění; obdobně se postupuje, i pokud Odběratel po vyiftení reklamace nepřevezme
■ reklamovaný Předmět plněni, přlp. Jeho (ist, ve lhůtě 7 dnů po výzvě Dodavatele

IT. Platba ceny Předmětu plnění může být uskutečněna bezhotovostně ve prospěch bankovního účtu uvedeného na faktuře zaslané Q předané Odběrateli nebo hotovostně přélušnému pracovníkovi Dodavatele. '

■ 8. Veškeré výše uvedené dokumenty jsou zveibjněny m.J. na vvww.sepos.ez/informace/

Střední škola stavební vypracováno; 02.12.2022 

. ..... Třebíč
Kubišova 1214/9,674 01 Třebíč Strana č. 2
IČ; fiO41B45r, DlCrCZ6D41Er451



sepgs'
cenová nabídka č. 02/19267

dodavatel, zhotovitel: SEPOS, spol. s r. o. 1 odběratel; Střední škola stavební Třebíč j

středisko SEPOS Třebíč 
Račerovická 1141 
67401, Třebíč 
wvvw.sepos.cz

t: 702 284 387

m: 702 284 387
irena.kuprikova@sepos.cz

Kubišova 1214 

67401, Třebíč 
IČO: 60418451

t: 724 162 501 Kovařík

info@spsstrebic.cz

SEPOS, spol. s r. o.
Rantírovská 583/100, Jihlava 586 01
IČ: 15528855
zapsaná v OR u Kr. soudu v Brně oddl C, vložka 732

Doplňujcí informace:
Součástí dven není zámková vložka (FAB). 
Na zboží poskytujeme záruku 24 měséQ.

kód zboží název zboží množství ceníková cena sleva cenácelkem
TOPPPLNLBILJG80.4P DVEŘE Plné CBO/FAB pravé protipožární lamino bílé 10 ks 5 100 20% 40 800,00
T0PPPLNLBILC8O.4L DVEŘE Plné CBO/FAB levé protipožární lamino bílé 6 ks 5 100 20% 24 480,00
TOPPPLNLBrLC60.4L DVEŘE Plné C60/FAB levé protipožární lamino bílé 2 ks 5 100 20% 8160,00
TOPPPLNLBILC80.4P-D DVEŘE Plné CBO/FAB pravé protipožární lamino bílé upravené 2 ks 5 100 20% 8 160,00
TOPPPLNLBIIJC80.4L-D DVEŘE Plné CBO/FAB levé protipožární lamino bílé upravené 4ks 5 100 20% 16 320,00
samozav026______________ HT sam^yírač HASTA GEZE TS 2000 stnbrný včetně ramínka 25 ks 1 200 10% 27 000,00
uprava014 PŘÍPLATEK 6 ks 800 4 800,00
AKAOOOll AC Monte HR PZ 72 hliník Fl kl/kl 25 ks 360 20% 7 200,00
DM00005 DM stavební vložka nikl 30/40 mm 3 klíče 25 ks 220 20% 4 400,00> • . MM • a B • . . MB fl B B B ■ a ■ ^B a B BB1 1 BB B a ■ B ^B B B a B ^B a B B B ■ a B
ZAVES^PRECHODOVY SE závěs přechodový 60/12 VDZN 15 ks 20 300,00
TOPPPLNtBILe70.4A DVEŘE Plné C70/FA6 Aktivní levé protipožární lamino bílé 1 ks 5 100 20% 4080,00
TOPPPLNLBILC70.4Z DVEŘE Plné C70/FAB Pasivní pravé protipožární lamino bilé 1 ks 6 550 20 % 5 240,00

Celkem bez DPH ISO 940,00 CZK
Sazba DPH 15 % 0,00 CZK
Sazba DPH 21 % 31 697,40 CZK

Celkem s DPH 182 637,40 CZK

Platnost cenové nabídky je 2 měsíce. Do objednávky prosím uveďte číslo cenové nabídky; 02/19267

Děkujeme Vám za oslovení naší firmy a věříme, že pro Vás tato cenová nabídka bude zajímavá. Podmhky objednání jsou uvedeny nĚe v části "objednávka". Další informace naleznete na: 
www.sepos.a/informace

Cenovou nabídku pro Vás vypracoval a na spoluprácí se těší: Marcela Pruknerová

Vypracováno: 02.12.2022

Strana č. 1


